ecuatoriana propietaria de 589 acciones (084-672) 4.- Lidia Dominga Yagual Borbor de nacionalidad ecuatoriana 

propietaria de 676 acciones (673-1348) Todas las acciones son ordinarias y nominativas y de un valor de ocho 

dólares cada una. Estando presente la totalidad del Capital Social. , el mismo que es de Diez mil setecientos 

ochenta y cuatro dólares ($10.784,00) , deciden reunirse en Junta General Extraordinaria y Universal de 

Accionistas en uso de la facultad que les confiere el artículo 238 de la Ley de Compañías sin previa convocatoria, 

para tratar los siguientes puntos conocer y aprobar el orden del día.

[...]

Libia 
Sra. Lidia Yagúal or 

PRESIDENTA DE LA JUNTA Secretaria Ad-Hoc de la Junta 

LISTA DE ACCIONISTAS ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y 

UNIVERSAL DE LA COMPAÑÍA PLUAYA S.A., CELEBRADA EL 22 DE MARZO DEL 2017 

CAPITAL SOCIAL: $10.784 (Diez Mil setecientos ochenta y cuatro Dólares) 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de ocho dólares cada una 

ACCIONISTAS No. Acciones FIRMAS 

1.- Klever Sebastián Plúa Lucas 63 acciones FITO 
/ 

2.- Alexandra Beatriz Plúa Yagual, 20 acciones e= 

3.- Mónica Maritza Plúa Yagual 589 acciones A CAM GAR